Российская Федерация

Кемеровская область

Администрация

Гурьевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 677
От 22.06.2016г.
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  УСЛУГИ  «ЕЖЕКВАРТАЛЬНАЯ  ДЕНЕЖНАЯ ВЫПЛАТА  ОТДЕЛЬНЫМ КАТЕГОРИЯМ ВОЕННОСЛУЖАЩИХ, УВОЛЕННЫХ  С ВОЕННОЙ СЛУЖБЫ И  ПРИЗНАННЫХ ИНВАЛИДАМИ, И МАТЕРЕЙ УМЕРШИХ ВОЕННОСЛУЖАЩИХ» УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГУРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 12.11.2014 № 2666:
В целях реализации Федерального закона от  01.12.2014г.  №  419-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией конвенции о правах инвалидов:

      1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Ежеквартальная денежная выплата отдельным категориям военнослужащих, уволенных с военной службы и признанных инвалидами, и матерей умерших военнослужащих», утвержденный постановлением администрации Гурьевского муниципального района  от 12.11.2014г. № 2666 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Ежеквартальная денежная выплата отдельным категориям военнослужащих, уволенных с военной службы и признанных инвалидами, и  матерей умерших военнослужащих»» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Знаменка» и (или) на сайте администрации Гурьевского муниципального района.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  возложить  на    заместителя                   главы  Гурьевского  муниципального  района по  социальным  вопросам  И.Г. Сотникову.

Глава  Гурьевского

муниципального  района                                                                                          С.А. Малышев

Листок  согласования

Постановление

администрации Гурьевского муниципального района
_____________________________

Наименование принимаемого акта
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  УСЛУГИ  «ЕЖЕКВАРТАЛЬНАЯ  ДЕНЕЖНАЯ ВЫПЛАТА  ОТДЕЛЬНЫМ КАТЕГОРИЯМ ВОЕННОСЛУЖАЩИХ, УВОЛЕННЫХ  С ВОЕННОЙ СЛУЖБЫ И  ПРИЗНАННЫХ ИНВАЛИДАМИ, И МАТЕРЕЙ УМЕРШИХ ВОЕННОСЛУЖАЩИХ»:
____________________________________________                                                                                                               О  чем?

Главный   специалист  УСЗН

_____________________________________________________________________                    Кто  готовит  (должность)

Елсукова  Юлия  Юрьевна

_____________________________________________________________________________

Ф.И.О.  готовившего  проект

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Подпись
	Замечания

	1.
	Сотникова Ирина Геннадьевна
	Заместитель Главы по  социальным вопросам Гурьевского муниципального района

	2.
	Лукина Елена Ивановна

	Руководитель аппарата, управделами

	   3.
	Горбачева Ирина Владимировна

	Начальник  УСЗН администрации Гурьевского муниципального района

	4.
	Шевцов Иван Александрович

	Начальник правового  отдела